
 

 

 
 

PANEVĖŽIO MOKSLEIVIŲ NAMŲ 

                                                                   DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOJO PIRKIMO ORGANIZATORIŲ, VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJOS 

SKYRIMO BEI ATSAKINGO DARBUOTOJO SKYRIMO IR PANEVĖŽIO MOKSLEIVIŲ 

NAMŲ DIREKTORIAUS 2017 M. SPALIO 26 D. ĮSAKYMO NR. V-107 LAIKYMO 

NETEKUSIU GALIOS 

 

2021 m. vasario 10 d. Nr. V- 12 

 Panevėžys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 pakeitimo 

įstatymu Nr. XIII-327, Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo 

Nr.1S-97 ,,Dėl mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 14 punktu bei   siekdama 

užtikrinti viešųjų pirkimų procesų organizavimą ir vykdymą, 

1.T v i r t i n u: 

            1.1. Pirkimo organizatorius – Audrių Antanaitį, direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams ir 

Nijolę Geležienę, viešųjų pirkimų specialistę. 

            1.2. Viešųjų pirkimų komisiją: 

                 Komisijos pirmininkė -   Nijolė Geležienė, viešųjų pirkimų specialistė  

                 Nariai:                        -    Ritutė Kralikienė,  vyriausioji buhalterė  

- Romana Šutinienė, raštinės administratorė 

- Rima Laučkienė, apskaitininkė. 

2.  S k i r i u atsakinga už pirkimų planavimą, Centrinės viešųjų pirkimų sistemos (CVP IS) 

administravimą ir pirkimų vykdymą per Centrinę perkančiąją organizaciją (CPO) – viešųjų pirkimų 

specialistęi Nijolę Geležienę. 

            3.  Į p a r e i g o j u  viešųjų pirkimų organizatorius ir komisiją atlikti visus viešuosius 

pirkimus, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymu ir kitais viešuosius pirkimus reglamentuojančiais 

teisės aktais. 

   4. P a v e d u viešųjų pirkimų komisijai ir pirkimų organizatoriams pasirašytinai susipažinti 

su viešųjų pirkimų komisijos darbo reglamentu ir viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos aprašu. 

            5. P r i p a ž į s t u    n e t e k u s i u  galios 2017 m. spalio 26 d. įsakymą Nr. V-107 ,, Dėl 

viešojo pirkimo organizatorių, viešojo pirkimo komisijos skyrimo  bei atsakingo darbuotojo 

skyrimo“. 

 

            Direktorė                                                                                 Raminta Juzėnienė 

 


